
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/312/2022 

RADY POWIATU LUBIŃSKIEGO 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Lubińskiego 

Na podstawie art. 2 ust. 4, art. 12 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu 

aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) Rada Powiatu 

Lubińskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Lubińskiego stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały nr XLIX/353/2018 Rady 

Powiatu Lubińskiego z dnia 17 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Lubińskiego, 

zmienionym uchwałami: nr I/19/2018 Rady Powiatu Lubińskiego z dnia 5 grudnia 2018 r.; nr V/45/2019 Rady 

Powiatu Lubińskiego z dnia 17 stycznia 2019 r., nr XXVI/217/2020 z dnia 24 września 2020 r.,  

nr XXXII/262/2021 z dnia 31 maj 2021 r. w sprawie zmiany Statutu Powiatu Lubińskiego, załącznik nr 8 

otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Lubińskiego: 

Jadwiga Musiał

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 1 lutego 2022 r.

Poz. 523



Załącznik do uchwały nr XXXIX/312/2022 

Rady Powiatu Lubińskiego 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

 

 

JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE POWIATU LUBIŃSKIEGO 

1. Starostwo Powiatowe w Lubinie. 

2. Powiatowy Urząd Pracy w Lubinie. 

3. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lubinie. 

4. Powiatowy Ośrodek Pieczy Zastępczej w Lubinie. 

5. Placówka opiekuńczo-wychowawcza typu rodzinnego „Bajka” w Lubinie. 

6. Placówka opiekuńczo-wychowawcza typu rodzinnego „Przyszłość” w Raszówce. 

7. Placówka opiekuńczo-wychowawcza typu rodzinnego „Przystań” w Składowicach. 

8. Powiatowe Centrum Opieki i Wychowania w Lubinie. 

9. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Przyjaciół Dzieci w Szklarach Górnych. 

10. Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Lubinie. 

11. Zespół Szkół Nr 1 im. prof. Bolesława Krupińskiego w Lubinie. 

12. Zespół Szkół Nr 2 im. Jana Wyżykowskiego w Lubinie. 

13. I Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika w Lubinie. 

14. II Liceum Ogólnokształcące w Lubinie. 

15. Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Lubinie. 

16. Centrum Działań Twórczych w Lubinie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 523


		2022-02-01T10:28:44+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




